

【財務情報等の公表】

施設(事業)種別	認証保育所	設置主体	個人立 清水弥生	事業所名	喜多見こどもの家
----------	-------	------	----------	------	----------

施設(事業)の収支【平成30年度実績】

	科目	前年度	交付対象年度
事業活動による収支	運営費補助金収入	28,906,560円	28,686,130円
	保育士等キャリアアップ補助金収入	5,362,000円	5,117,000円
	保育力強化事業補助金収入	1,080,000円	530,000円
	その他の補助金収入	3,101,000円	2,431,800円
	利用料収入	11,867,225円	11,097,325円
	その他の収入(寄付金収入、雑収入等)	118,540円	1,960,764円
	事業活動収入計(1)	50,435,325円	49,823,019円
	人件費支出	37,000,192円	37,073,470円
	職員給料支出	11,592,033円	15,017,757円
	職員賞与支出	6,428,962円	7,554,310円
	非常勤職員給与支出	16,581,678円	11,036,730円
	派遣職員費支出	0円	74,520円
	退職給付支出	180,000円	230,000円
	法定福利費支出	2,217,519円	3,160,153円
	事業費支出	2,944,906円	2,562,259円
	給食費支出	1,302,262円	636,536円
	保健衛生費支出	289,985円	583,250円
	保育材料費支出	478,020円	213,289円
	水道光熱費支出	566,250円	591,310円
	消耗器具備品費支出	308,389円	318,208円
	その他の支出【保険料支出】	0円	219,666円
	事務費支出	7,199,829円	7,153,006円
	福利厚生費支出	170,368円	168,867円
	旅費交通費支出	40,696円	0円
	研修研究費支出	0円	12,576円
	事務消耗品費支出	0円	0円
	印刷製本費支出	0円	0円
	水道光熱費支出	0円	0円
	修繕費支出	1,052,600円	185,679円
	通信運搬費支出	513,351円	699,091円
	広告費支出	154,800円	154,800円
	業務委託費支出	1,393,200円	2,065,490円
賃借料支出	0円	0円	
土地・建物賃借料支出	2,530,752円	3,050,000円	
租税公課支出	155,600円	39,500円	
その他の支出【雑費】	1,188,462円	777,003円	

	科目	前年度	交付対象年度
	事業活動支出計 (2)	47,144,927円	46,788,735円
	事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2)	3,290,398円	3,034,284円
施設整備等による収支	施設整備等補助金収入	0円	0円
	設備資金借入金収入	0円	0円
	その他施設整備等による収入（寄附金収入、固定資産売却収入等）	0円	0円
	施設整備等収入計 (4)	0円	0円
	設備資金借入金元金償還支出	0円	0円
	固定資産取得支出	3,290,398円	3,034,284円
	その他施設整備等による支出	0円	0円
	施設整備等支出計 (5)	3,290,398円	3,034,284円
	施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5)	-3,290,398円	-3,034,284円
その他の活動による収支	積立資産取崩収入	0円	0円
	事業区分間・拠点区分間・サービス区分間繰入金収入	0円	0円
	その他の活動による収入	0円	0円
	その他の活動収入計 (7)	0円	0円
	積立資産支出	0円	0円
	事業区分間・拠点区分間・サービス区分間繰入金支出	0円	0円
	その他の活動による支出	0円	0円
	その他の活動支出計 (8)	0円	0円
	その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8)	0円	0円
当期資金収支差額合計 (10)=(3)+(6)+(9)		0円	0円
前期末支払資金残高 (11)		5,000,000円	5,000,000円
当期末支払資金残高 (10)+(11)		5,000,000円	5,000,000円

平成30年度における施設（事業）データ

定員（4月1日時点）	0人	0人
在籍児童数（4月1日時点）	0人	0人
保育従事職員数（4月1日時点）	0人	0人
職員の平均経験年数	0年	0年
事業活動収入 (1)・・・①	50,435,325円	49,823,019円
人件費支出・・・②	37,000,192円	37,073,470円
事業活動収入に占める人件費の割合 ②÷①×100	73.4%	74.4%